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BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2017-31/12/2017

Mjete monetare

Letra me viere

- letra me viere te pj rjes

- letra me viere te huave

Banka dhe institucione te tiera financiare 1,579,831 1,522,972
A) Vlera monetare ne tranzit
- Viera monetare ne tranzit ne leke
- Viera monetare ne tranzit ne monedhe te huaj
B} Vlera monetare ne banke
- Vlera monetare ne leke 331,872 3222339
- Vlera monetare ne monedhe te huaj 1,247 960 1,200,733
Viera ne arke 439,144 489,725
A) Viera monetare ne arke
- Vlera monetare ne leke 57.895 59,602
- Vlera monetare ne dhe te huaj 381,250 430,123
B} Viera te tjera ne arke
- Pulla tatimore
- Bileta
- Vlera te tiera
Hua dhe lefra me viere te borxhit deri ne tre muaj - -
A} Hua te dhena
- Hua ne leke
- Hua ne monedha te huaja
B} Letra me viere te blera {te mbajtura defl ne maturim}
- Letra me viere te blera | ne leke
- Letra me viere te blera , ne monedha te huaja
B) Zhvleresimi | letrave me viere
- Aksionet
- Obligacionet
- Zhwleresime te tiera per aktivet financiare
Shuma .1 2,018,976 2,012,697
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim - -
Lrerr dhe i i i
A) Derivatet
- Vlera pozitive (aktive)
B} Zhvieresimi | letrave me viere
- Zhvieresime te tiera per aktivet financiare
A}l financiare | per tregtim
B) Aktive te tjera fianciare per tregtim
B) Zhvleresimi | letrave me viere
- Aksionet
- Obligacionat
D) Zhvieresimi te tjera per aktivet tinanciare {teprica 541 e 543 )
Shuma 1.2 " ;
Aktive te tjera afatshkurtra financiare
i|LlogariKerkesa te arketueshme . -
- Kliente per malira , prdukte & sherbime
- Prembime pagesa te arketueshme (kur behen shitie me leshim
premiim pagese)
- Kliente per aktive afatgjata
- Zhwl imi | te drejt dhe detyri
ii|Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme 25332 30,271
- Te drejta per tu nga proceset gjygesore !
- Parapagime te dhena 4,282 9,736
- Debitore te Yere | kreditore te tjere | 18,749 18,836
- Te drejta per tu arketuar nga shitja e letrave me viere /
- Tatimi mbi fitimin (tep. debitore ) / = =
- Tatimi mbi ardhurat personale (tep. debitore ) f]
\
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- Tatimi te Yera te punonjesve  (tep. dehitore )

latimi ne burim__ {tep. debitors }

- Shteti -TVSH per u marre  (tep. debitore )

- Te Yera tatime per tu paguar dhe per tu kihyer (tep. debitore )

~Tatime te shtyra _(tep. debitore | 2 301 1,699 |
-Te drajta dhe detyrime ndaj pj te tjere te grupit (tep debitore )
-Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionerve (tep. debitore )
-Te drejta _ndaj pronareve per kapitalin & nenshkruar {tep. i ) |
-Te drejta per tu arketuar nga shitja e_letrave me viere _(tep. debitore ) |
-Huadhenie afat it (tep. debitore } !
-Furnitore per mallra produkte & sherbime  {tep. debitore } |
-Furnitore per aktive afatgjata  (tep debitore } |
-Zhwleresim | te drejtave dhe detyri juar sipas lleg analtike perkatese )
iii|Instrumente te tjera borxhi 80,008 -
-Huadhenie afatshkurter (tep. debitore ) 80,008 -
-Zhvleresim | te drejtave dhe detyrimeve (detajuar sipas llog litike
v|Investime te tiera financiare
-{dera financiare (kur eshite afatshkurter dhe ka teprice debitore }
dhe te gjtha nenliogariite e kesaj llogarie
Shumal.3 105,340 30,21
Inventari
i|Lendet e para
A) Materiale
B) M; te para

C) Materiale te tjsra

- Materiale ndihmese

- Lende

d it}

- Piese nderrimi

- Materiale te tjera

C) inventar imet dhe het

ii| Prodhim ne proces

- Prodhimi_ne proces

- Punime ne proces

- Sherbime ne proces

- Zhvieresime | prodhimi  ne porces

|| Produkte te gatshme

- Produkte te nd

- Produkte te gatsh

- Nenprodukte dhe produkte mbeturine

- Zhvieresime | produkteve te gatshme

Mallra per rishitie

- Mallra

-2 ime | malirave dhe proc per shitje
Parapagesat per furnizime

- e para (tep  Debitore)

- Materiale te tiera { tep . Debitore)

- Produkte te gatshme ({ tep . Debitore)

- Mallra {dhe produkte) per shitje  ( tep . Debilore)

- Gje e galle (tep . Debitore)

Shuma .4

Aktivet biologjike afatshkurtra

- Aktive biologjike { tep . Debitore}

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

- Shpenzime te per te ardhme ( tep  Debitore)

- Shpenzime te logaritura { tep Debitore)

- aktive te llogaritura { tep . Debitore)

5 BEL

- Te ardhura te llogaritura - Debitore:
. S Te T
Aldivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te fjera ne njesi te konirolluara

A) Aksione te shogerive te kontrolluara

- Zhvieresimi | Aksioneve te shogerive te kontrolluara

Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrie

A) Aksione te shogerive te lidhura

- 2| imi per aksione te shogerive te lidhura
Aksione dhe letra te tiera me viere 3,426,924 3,546,770
A) Aksione te tjera dhe letra me viere 3,431,832 3,546,180
- Zhvieresimi per te tjera aksione ose letra me viere {4,908) 591
Liogan/Kerkesa te arketueshme afatgjata 4,892,401 3,945,424
- ie afatgjate 5,124,994 4,136,628
- Te drejta te tjera_afatgjate
-2 i per Huadhenie afatgjate {232,593) (191,204)
- Zhvieresimi per te drejta te tiera afatgjate o~

-Te drejta dhe detyrime ndaj paleve te fidhura 7

-ie diejta dhe detyrime ndaj pj eve fe tiere te gripit

-Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionerg

- Dividente per tu paguar |

- Kliente per mallra , proukte e

e



- Premtime pagesa te arketueshme (kur befien shitie me leshim premtim pagese)

- Klignte per aktive afatgjata

- Te drejta per tu arketuar nga proceset gjyqesore

- Parapagime te dhena

- Dehitore te tiere |, kreditore te tiere

- Te drejta per tu arketuar nga shitja e letrave me visre

Tatimi mbi fitimin {tep. debitore )

- Tatimi mhi ardhurat personale {tep. debitore )

- Talimi te tjera te punonjesve (tep. debitore )

- Tatimi ne burim _ {tep debitore )

- Shteti -TVSH per tu marre

- Te tjers tatime per tu paguar dhe per tu kthyer (tep. debitore )

-Tatime te shtyra (tep. debitore )

-Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve te tjere te grupit

-Te drejta _ndaj pronareve per kapitalin e nenshkruar

-Te drejta per tu nga shitja ¢ letrave me viere

-Huadhenie afatgjate

-Furnitore per malira produkte e sherbime  {tep. debitore }

-Furnitore per aktive afatgjata  (tep debitore )

-Zhvieresim | te drejtave dhe detyrimeve (tep kreditore )
Shuma Il 8,319,325 7,492,194
Aktive afatgjata materiale
i| Toka
-Toka
-Zhvl imi per tokat
Ii|Ndertesa 197.634 208,036
~Mdertesa - ke 351,575 351.575
-Zhvleresimi per ndertesat
-Amartizimi_per ndertesat (153.941) (143,540
iii | Makinen dhe pajisje 4,448 3,996
teknike kineri pajisje .instr. e vegla pune
-Mjete transporti 14,188 12,657
-Zhvieresimi per Instal. Teknike .makinerite .pajisjet . instr.
-Zhvieresimi per_Mjetet e tansportit
-Amortizimi_per Instal. Teknike .makinerite pajisiet , instr.
-Amortizimi_per Metet ¢ Transportit (9.741) {8.661)
iv]|Akfive te tjera afatgjata materiale(vl kontabel) 54,629 45,660
A) Te Tjera AA materiale
-Mobilje dhe pajisie zyre 61,866 66,557
-Pajisje infomatik 118,613 106,221
-Te fjera
-Zhvleresimi Per te tjera AA (129,091) {128,115)
-Per te tjera AA i 3,240 1,998
Sh n.z2 256,710 257,692
Aktivet biologjike afatgjata
-AA biclogjike
-Amorizimi i AA biclogjike
-Zhvleresimi_per AA ne proces
Aktivet afatgjata jomateriale
i|Emti i mire - -
-Emri | mire
-Amodtizimi_Per Emrin & mire
-Zhvieresimi Per Emrin e mire
ii | Shpenzimet e zhvillimit 500 1,551
p te zhvillimit 500 1,551
-Amortizimi Per shpenzime e zhvillimit
-Zhvleresimi Per shpenzime e zhvillimit
iii| Aktive te tjera afatgjata jomateriale 5
A) K e drejta te ngj; Jicensa dhe te ngjashme
-Amortizimi_Per koncesione .te drejta te ngjashme licensa dhe te ngjashme
-Zh imi_Per koncesione te drejta te ngj; Jlicensa dhe te ngjashme
B) Te tiera AA j = 2
-Amortizimi Per te tjiera AA j
-Zhvleresimi Per ta tiera AA ial
Shuma ll.4 500 1.551
Kapital aksionar i papaguar - =
A) Te drejta ndaj p per kapitalin ¢ hi [tep debitore )
Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 143,535 173,630
A) AA te mbajtura per shitje 143,535 173,630
— T -
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BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2017-31/12/2017

2017 2016
DETYRIMET DHE KAPITALI . Shenime
DETYRIMET
___ | |Detyrimet Afatshkurtra B
1 Derivativet (vlera negative) 2 =
Derivatet dhe instrumentat financiare
-Derivatet
-Vlera negative (detyrime) o
2 Huamarrjet i
i{Huat dhe obligacionet afatshkurtra 1,281,709 927 824
A} Liogari bankare te zbuluara {overdrafte bankare) - - !
B} Hua te marra i
- Hua ne leke 630,214 591,824 ||
- Hua ne monedhe te huaja 199,425 128,227 |i
C} Letra me viere borxhi e a _|
- Letra me viere te emetuara , ne leke
- Letra me viere te emetuara . ne monedhe te huaj
D} Letra me viere borghi te emetuara
- Bankat 452,070 207773
- letlere tity)
ii | Kthimet/npagesat e huave afatgjata
iii|Bono te konvertueshme
Shuma 1.2 1,281,709 927,824
3 Huat dhe parapagimet
i| Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,155,292 7,585,536
. Furnitore per mallra | produkte e sherbime 7,102 7628
- Premtim pagesa te pag 1 8,148 190 7.577.908
- Furnitore per aktive afatgjate
ii| Te pagueshme ndaj punonjesve 807 -
- Paga dhe shperblime 807
- Paradhenie per punonjesit
iii| Detyrimet tatimore 6,442 5,722
A} Detyrime per sigurimet shogerore dhe shendesore
- Sigurime shogerore dhe shendesore 2,087 1,947
- Organizma te tjera shogerore
- Detyrime te tjiera
B} Shteti per tatime dhe taksa
- Akciza
- Tatim mbi te ardhurat personale 1,426 1,320
- Tatim te tiera per punonjesit
- Tatirn mbi fitimin =
- Shteti - TVSH per tu paguar 693 671
- Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer
- Tatime te shtyra (tep kreditore)
- Tatime ne burim 2.236 1,784
iv|Hua te tiera - -
- Te drejta dhe detyrime ndaj pjestareve te tjere te grupit
- Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve
- Te drejta dhe detyrime ndaj pronareve per kapitalin e nenshkruar
- Dividente per tu paguar
- Qera financiare afatshkurter
- Detyrime per blerjen e letrave me vilere
- Debitore te tiere kreditore te tiere (tep kreditore )
v|Parapagimet e arkétuara - -
- Parapagime te marra
Shuma 1.3 8,162,541 7,991,258
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra = -
- Grante tra
- Interesa pasive te llogaritura
- Te ardhura te periudhave te ardhme
5 Provizionet afatshkurira 333 0
- Provizione afatshkutra P 333 0
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 9,444 583 8,519,082
11 Detyrimet Afatgjata
1 Huat afatgjata [ ]
i|Hua, bono dhe detyrime nga giraja financjare - =
- Huamarrjet afatgjate [ /




- Bankat

- Ohligacionet

- Primi | obligacionit

- Zhritia e obligacionit

- Qera financiare afatgjate

ii| Bonot e konvertueshme

- Huamarrjet afatgjata

- Te fjere tituj - bono te konvertueshme

- Primi | bonove

- Zbritia e bonove

- Kapitali aksioner prefi ial konvertuest me aksione

Shuma Il.1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

- Te drejta_dhe detyrime ndaj pjestareve te tiere te grupit

- Te drejta_dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve

- Tedrejta_dhe detynme ndaj pronareve per kapitalin &

ruar

- Dividente per tu paguar

- Detyrime per blerjen e letrave me viere

- Debitore te tjere kreditore te tjere {tep kreditore )

- Furnitore per mallra , produkte e sherbime

- Premtim pagesa te pagueshme

- Furnitore per aktive afatgjate

- Parapagime te marra

3 Provizionet afatgjata

- Provizione afatgjate

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

- Grante afatgjate

- Interesa pasive te llogaritura

- Te ardhura te periudhave te ardhme

Totali er Detyrimet Afatgjata

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

O (= | =

Kapitali aksionar

1,421,027 1,307,523

Kapitali | paguar

1.421,027 1,307,523

- Kapitali | nenshkruar | papaguar

4 Primi i aksionit

- Prime te lidhura me kapitalin

- Zbritje te lidhura me kapitalin

5 Njesite ose aksionet e thesarit

- Aksione te thesarit

6 Rezerva

Rezerva ligjore

- Rezerva ligjore

109,086 109,086

i|Rezerva le tjera

- Rezerva nga rivieresimi

68,290 68,290

- Rezerva te tjera

iii| Rezerva statuore

- Rezerva statutore

Shumal.6

177,376 177,376

7 Fitimet e pashperndara

(35.946) 15,250

- Fitimi / Humbja e pashperndare

(35,946) 15,250

8 Fitimi/Humbija e vitit financiar

(162,653) (51,196)

162,653
5

10,844,386

~
Pergatiti:
Znj Lindita Kapica/ Elezi { g
Drejtoreshe Finance-Kontabiliteti /

Konfirmoi:

Studio "UHY Elite"
Z Artan Golemi

Autorizoi:
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Z. Gigeon'Van Den Broek
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IBETARE TREGTARE

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha : 01/01/2017-31/12/2017

ﬁ!onedha:

2017

2016

1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e punes 138,645 147,782
a Paga e personelit 124,116 133,423
b Sigurimet shogerore e shendetesore 14,528 14,360
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 23,123 25,564
7 Shpenzime te tjera 231,238 231,607
8 Totali i shpenzimeve shuma (4-7) 393,006 404,954
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore shuma (1+2+/-3-8) (393,006) (404,954)
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
a investime te tjera financiare afatgjata 284,836 291,346
b interesa 30,207 23,290
¢ fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (73,092) 19,238
d te tjera financiare (12,200) 19,821

Totali (a+d) 229,751 353,695
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare shuma (12.1+/-

12.24/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (Humbja) para tatimit  (9+/-13) (163,255) (51,259)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - -
16 Shpenzime tatim fitimi te shtyra (602) (63)
17 Filim 49
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
Shenim :

Te ardhurat nga sherbimet financiare, nga interesat dhe te tjera financiare jane paraqitur ne Net pra te ardhurat
respektive - shpenzimet respektive

Pergatiti:

Znj.Lindita Kapica/ Elezi

Konfirmoi:

Studio "UHY Elite"
Z.Artan Golemi
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SUBIJEKTI: Banka Nderkombetare Tregtare
NIPTI : 171329002F
Parapagime te dhena 2017 2016
Parapagim Qera Zyre familja Kika and ABS company 996 6,319
Parapagim Sigurim makine +mirembajtje makine 90 83
Parapagesa per sigurim ndertesash dhe likujditeti 669 233
Parapagim shp ligjore Per Q.K.R.A. 55 55
Parapagim Kartat - Visa 1,651 1,728
Paragim H/Ware -S/ware 728 1,251
Parapagim anetaresimi ne 3 dhoma Tregtie dhe industrie 94 67
Total 4,282 9,736
Debitore te tjere 2017 2016
Debitore te tjere interesa paraguar klienteve per depozitat e vena
dega te ndryshme 18,749 18,836
Paradhenie per stafin |
18,749 18,836
Furnitore per mallra, produkte dhe sherbime 2017 2016
Shpenzim per t'u paguar telefon per AMC dhe ALBTELEKOM 237 272
Shpenzime per t'u paguar uje+energji 325 323
Shpenzime per t'u paguar auditim ndaj kompanise B.D.O. 2,569 1,959
Shpenz. Per t'u pag swift 199 180
Shpenz per t'u pag per sistemin on line ndaj AMC 48 97
Shpenz. Per t'u pag cash Insurance & Roje private 46
Shpenz per t'u pag Qera Zyre - 135
Shpenzime per t'u paguar penalitete 125 125
Shpenz.per t'u pag mirembajtje zyre 150 3,313
Shpenz.per t'u pag h/ware-s/ware 56 -
Shpenz.per t'u pag reklama 1,101 -
Shpenz.per t'u pag per trajnim 700 =
Shpenz.per t'u pag per bordin e drejtoreve 694 -
Shpenzime per tu per Kartat - Visa 851 1,222
Totali 7,101 7,627
Premtim pagese te pagueshme 2017 2016
Depozitat e marra Klienteve 1 8,110,200 7,534,310
veprime me llogarine e klientit e mbyllur me llogari pas dates 31/12/2017 37,990 43,598
Totali I 8,148,190 7,577,908
\ B
Pergatiti: \ Konfirmoi: Autorizoi: 4
. S
Ry o d
Znj. Lindita Kapica/ Efézi NER Studio "UHY Elite" Z. Gideon Var Ben Broek
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SUBJEKTI: | Banka Nderkombetare Tregtare
NIPTI : J71329002E
Shpenzime te pazbritshme per vitin 2017
| | ,l
|
No ! Nr | llogarise ‘ Pershkrimi | llogarise Pjesa jo fiskale
1 6054100000 Humbje nga nxrjerrja jashte perdorimi e aseteve 191,231
2 6134000000 | Shpenzime mjeksore per stafin 549,689
3 6311000000 ‘Shpenzime per gera zyrash 3,569,686
4 6330100000 Shpenzime transporti 696,678
5 6332010000 ‘Shpenzim udhetimi biznesi 42 500
6 6340200000 ‘Shpenzime Ligjore 144,875
7 6350100000 'Shpenzime mirembajtje makinash 3,100
8 6350200000 Shpenzime mirembaijtje zyrash 29,147
9 6350300000 ‘Shpenzime Sig. Roje private 850
10 6350600000 ‘Shpenzime nafte 21,365
11 6350700000 Shpenzime sigurim makinash 6,792
12 6350800000 Mirembajtje s/ware-h/ware 12,431
13 6360200000 ‘Shpenzim energji elektrike 548,229
14 6370100000 ‘Shpenzime Poste 3,886
15 6370200000 'Shpenzime reklame 800
16 6370300000 iShpenzime Pritje percjellje 164,608
17 6370500000 'Shpenzime E/Mail-Internet 48,391
18 6371100000 ‘Shpenzime uji _ 164,832
19 63714-1500000 |Shpenzime sig. roje private+Blindi 145,230
20 6372100000 ‘Shpenzim dhuratash 6,000
21 6372500000 ‘Shpenzime per Kancelari 200
22 6372700000 _ Shpenzime sponsorizime o 250,000
23 6413100000 'Shpenzim amortizimi ap e bankes+ garazhi 7,291,678
24 6413100000 ‘Amortizime Mj te gendrushme investime 1,209,992
25 6561000000 'HUMBJE NGA LLOG.ARKET.TE PAMBLEDH. 259,926
26 6620000000 ‘Shp te jashtezak.zhvlersim asetesh Toke+Ndertesa 18,280,000
- Total 33,642,117
Pergatiti: Konfirmoi: Autorizoi:

Studio "UHY Elite"
Z.Artan Golemi

z. Gideon \//,a’r_iﬁléén- Broek
Drejtor EXzékutiv




e Banka Nderkombetare Tregtare

Tabela e tatimi fitimit per tu deklaruar per vitin 2017

| Te ushtrimit | | Tatimore |

Incoming (8) 559,844,355 563,856,797
Expenses (10) 723,099,438 723,099,438 ((11)
Not deductable expenses | | | 33,642,117 [(12)
Loss "(13) = (14)
Profit {15) (163,255,083) (125,600,524)((16)
Accumulated Loss (17)

Taxable profit (125,600,524)|"(18)
Tax on profit ( 15%) - [(19)
- |(20)
- |21)
(22) -
Prepaid tax profit (23) -
Credit balance from previous years (24)
Request for reimbursement (25)
Credit possition on Tax Dep (26)|
- |(25)
(26)
(27)
F
/ I."l 5 ;/-/
Pergatiti: /] Konfirmoi: Autorizoi: _~~
] I /,/(,"'
"l )II ,/,/
Znj. Lindita Kapica/ | lezi Studio "UHY Elite" /z/_@fde'on Van Den Broek
Drejtoreshe Finance-Kontabiliteti Z.Artan Golemi “Drejtor Ekzekutiv
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Permbledhje e Qarkullimit te Likujditetit te Shoqerise

Banka Nderkombetare Tregtare

Pershkrimi | Rubrikave

Viti | cili deklarohet nga Tatimpaguesi
Muaji,kur u plotesua ky formular

Dega e Tatimpaguesve te medhenj

2017
Mars 2018

F g /
{ '/

- ., C-L‘-ﬂa——’\

( \

Dega e tatimeve ku jeni regjistruar Tirane
Njesia monetare qe deklarohet mije lek
Numri | filialeve tuaja (Tirane/rrethe) 3/2
Numri | Identifikimit te personit te Tatueshem J71329002E
|Aktiviteti kryesor ge kryhet|| Sherbime Bankar
[Numri | punonjesve te regjistruar ne shogeri 9% |
viTi
2017
B Lek /000 Lek /000
Qarkullimi i likujditeteve nga aktiviteti operacional
Fitimi neto/{(Humbja) para Tatimit mbi fitimin (163,255) (51,259)
Shpenzime Interesash 135,983 149,201
Te ardhura nga interesat (465,596) (475,818)
Differenca nga kurset e kembimit & =
Amortizimet 23,123 25,564
Zhvleresim i pronave te marra ne pronesi permes procedurave ligjore 18,280 9,140
Shitje e Pronave te marra ne pronesi permes procedurave ligjore 11,815 0
Provigjionet per huate e humbura 84,940 62,718
Rrjedha e parase perpara ndryshimeve ne kapitalin punues: (354,710) (280,454)
(Shtesa) Detyrimet me bankat (132,471) (396,903)
(Shtesa) Huate dhene bankave te tjera
(Shtesa) Huate dhene klienteve (1,031,917} (74,162)
Pakesime/(shtesa) ne aktive te tjera 5,541 (1,305)
Shtesa/(pakesime)ne detyrimet me bankat 353,885 23,836
shtesa ne depozitat e klienteve 575,890 620,379
Ndryshime ne taxa te shtyra (602) (63)
(Renie)/ne detyrime te tjera (4,275) 19,008
Interesat e paguara (135,983) (149,201)
Interesat e marra 465,596 475,818
Tatim mbi fitimin | paguar 602 63
Cash flow net nga aktiviteti operacional (258,444) 237,016
Cash flow nga aktivitetet e investimit
Blerje e aseteve Fikse net (21,090) (12,406)
Blerje investimesh ne maturim 119,846 (164,138)
Cash flow net nga aktivitetet e investimit 98,756 (176,545)
Cash flow nga aktiviteti financiar
Shtese e kapitalit te paguar 113,504 -
Rezerva = 2
Fitim/(Humbja) e akumuluar % 2
Cash flow nga aktiviteti financiar 113,504 -
Shtese /paksim net ne cash dhe ekuivalente (46,184) 60,471
cash me 1 janar 2017 1,094,865 1,034,394
Cash me 31 dhjetor 2017 1,048,681 1,094,865
Pergatiti: Konfirmoi: Autorizoi: Ve
|I a’f = /
Znj. Lindita Kapica/ Elezi ,/ - Studio "UHY Elite” Z. Gideon Va/n.-I'jen Broek
Drejtoreshe Finance-Kog_tabilE%ti Z.Artan Golemi Drejtor Ekzekutiv
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atimpagues:
ipti

ojt | Aktivitetit
dministratori

Banka Nderkombetare Tregtare
JT1329C02E

Privat

Gideon Van Den Broek

dresa Kryesore Hroe "Kavajes” Ndertesa &0, H 1, Tirane.
KARTELE
er ambj « ushtnmit te if ge jane marre me gera
Kontrata e qerase Giradhenes: Qiradhenesi person )
individ fiziksjuridikc
—T Tatim mbn
Adresa ku . | Adrese kryesore/ . . " Cmimi | |
\ " qerane
¥ dstitron aktivitait Rrethi sotir dare Afafi | konfrates | Periudha e kontrates Siperfag)a Harasa A
B o Emer Mhbrerner Emertimi Nipti muaf)
Artur Merepeza
Rr e "Kavaes”, Rr'Ded Gjo | Fatmira Peci ,'
1 tideresa 50, H Tirane Lulrprane 218171061 | anorzo12 B-vjecare 03/10/2012-09/10/2020 25055 m° 3,500 00 eur Irma Mansaku 525 ewr 0
| 1.Tirane Restorant Fiazza | Mimika Meneri
| Saimir Balia
Rr.e "Kavajes”, RrMurat |
2 MNdertesa 50, H Tirane Toptani“prane 20/08/2011 10-vjecare 21/09/2011-15/01/2018 35600 m Y  4,300.00 eur ABS SHPK  K21710002J
1.Tirane. “Gjergji center”
\
Rre "Kavajes", Rr"Homuna e |
3 Mdertesa 30, H | Tirane  Parisitkomplexsi 205126 322016 10-vjecars 18/01/2016-15/01/2026 115 m*? 1.150.00 eur Familja Kika 172.5 our
1, Tirane. KIKA |
Rr.e "Kavajes”, Rr'Qemal
4 Ndertesa 50, H Tirane i 206127 | H2M2016 2-vjecare 16/0272016-10/04/2017 107 m? 1,000.00 eur Besnik Gazheli 150 eur
i Stafa™ Pall543i |
1, Tirane |
|
| |
Rreiaiaps, X R"1r J‘?":w f | Pellumb  Cumani
5  Ndettesa50,H | Fier o7 zf . ON3'€ | s41011092 20/04/2008 | 10-vjecare |20/0412008-19/04/2018 | 1256m? 110000 eur | ﬁﬁin“m c:z::: 165 eur
| 1,7 7 | | i
o  permetitPall 11 | | | | | i |
I 1
Rr e "Kavajes”, | | |
5  Ndenesas50, H  Tirane Sauk,Tirane | /512016 1 -vjecare |O106I2016-01/062017 !540 m2 12,100 00 eur Marvin Brahja 1315 Bur
1.Tirane. | | { |
| |
! i : ' i
Rr.e "Kavajes”, | | | | | | | | |
7 Ndetesa 50, H | Tirane | Sauk Tirane 464002 VG201 !1 -vjecare |0106/2017-01/06/2018 540 m 2 |2,100.00 eur | Marvin |Brahja 315 eur
| 1, Tirane. | | | | | |
| { 1 | | ! |
| Rr.a "Kavajes", | | | ' | S— | |
B | Nderesa50,H | Dumes:| N veksander 16080 1/6/2015 |2- viecare |01/06/2015-01/06/2017  |160.60m > 1,000.00 eur | | Raiffeisen | 0410058 |
| : | Goga",Durres | | Bank sh.a |
1. Tirane. | | l |
1 L ! ! 1
| PRre "Kavajes”. | ! | | i i
9 | ‘Ndedesa50,H | Dumes:| TrAleksander | 43280 182017 | 2- viecare 01/06/2017-01/06/2018  180.60m? |1,00000eur | | Raiffessen 1040110058
2 | Goga" Durres | Bank sh.a
1, Tirane. | | i | | | |
Rr.e "Kavajes”, | | ! ' | I | | !
10 | Ndertesa50,H Tirane | Tufine Tirane |5264/1067 | 1/12/2013 |10-vjecare |011202013-0112/2023 (41450 m 7 56,000.00 ek |Xhemal  |Allushi | 8,400 lek
i 1,Tirane. | ! i | | | | |
: Rre “Kavajes™, | | | | | | |
1| Ndertesa50,H | Tiane  Tufine Tirane | 2B/04/2017 |B-vjecare |01/05/2017-01/05/2025 41450 m?  56,00000 lek  Xhemal Allushi | 8,400 lek
1,Tirane | | | |
| i i | !
| Rr e "Kavajpes™, | | Rre "Kavajes”, | | | | |
2 | NderesaS0,H | Tirane | Nderesa 50, H | | 25/10/2017 | 10-vjecare 101/01/2018-311122027 | | 14,500 eur Darvil 1 DARVIL JB1B1S003E |
1,Tirane. | ]ﬂz:nc | ! | ! | B N |
i
Administratori // Inspekton DEMA/INspektor | b Ilit Tatimor

Gideon Van Den Bro
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Tatimpaguesi

Nipti

Lloji | Aktivitetit
Administratori
Adresa Kryesore

Banka Nderkombetare Tregtare

J71329002E
Privat
Gideon Van Den Broek

Rr.e "Kavajes", Ndertesa 50, H 1, Tirane.

KARTELE

Per mjetet e transportit.

Nr Automjeti Modeli Targa

1 [Nisan X - Trail TR1919K

2 |Smart Fortwo Coupe 1000MHD AA116PO

3 [Smart Fortwo Coupe 1000MHD AA117PO

4 |Toyota Lanc Cruiser AA180GO

5 |Skoda YETI AAG692GH

6 |Moto scooter Symphony AE904

Administratori

Gideon Van Den/Broek




